[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo  -  Brasil
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br
........................................................................................................

OFÍCIO Nº 107/2021.

Monte Azul Paulista, 30 de agosto de 2021.

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo

	Cumprimentando-o cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossas Excelências, em resposta ao Requerimento datado de 10 de agosto de 2021, com protocolo nº. 1644 o qual requereu cópia da documentação completa que embasou as alterações na composição das Comissões Permanentes de 09 de agosto de 2021.

	Para que prestar tais informações sejam informadas é necessário que Vossa Excelência comprove a condição de líder do Partido Liberal (PL), como apontado em requerimento elaborado de protocolo nº. 1644.

	Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

	Atenciosamente.

MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
Presidente da Câmara

Ao Exmo. Sr.
Rodrigo Fernando Arruda
Vereador
image1.jpeg